

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBK000621287

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 29.07.2026 / 29.07.2026 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator Перевозчик		DIRECȚIA GENERALĂ PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunări Naționale piața nr.1	
1. Furnizor: Поставщик		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС	
"UNIPLAST" S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.6 bl.2 Cont MD47AG00000022512597331, AGRNMD2X BC"Moldova-Agroindbank"SA Chisinau, AGRNMD2X		1003600128591 / 0300455	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС	
DIRECȚIA GENERALĂ PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunări Naționale piața nr.1			
3. Delegație seria QX număr 420793 data _____ delegatul Paladii Boris - specialist Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____ principal		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare 2002, RM, mun.Chisinau, str.Padurii, 6, bloc 2 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	
10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. 44085 Teava PVC lipire cu mufa D.160 x 6.2 mm PN10 Art. 101101601 PIMTAS		m 8 366.38 2931,00 20 586,20 3517,20 0 ✓ n/a 0 0	
2. 44169 Mufa PVC lipire D.160 Art. 511001602 PIMTAS		buc 6 156.75 940,50 20 188,10 1128,60 0 ✓ n/a 0 0	
3. 44190 Teu PVC lipire 90° D.160 x 160 Art. 504001602 PIMTAS		buc 1 405 405,00 20 81,00 486,00 0 ✓ n/a 0 0	
4. 29637 Reductie PVC lipire D.160/110 PIMTAS		buc 1 161.62 161,62 20 32,33 193,95 0 ✓ n/a 0 0	
5. 23124 Adeziv pentru PVC 1000 ml PIMTAS		buc 1 437.62 437,62 20 87,53 525,15 0 ✓ n/a 0 0	
6. 0638002 Lopata cu coada DINGQI		buc 1 153.37 153,37 20 30,68 184,05 0 n/a 0 0.0016	
7. 0638001 Harlet cu coada DINGQI		buc 1 153.37 153,37 20 30,68 184,05 0 n/a 0 0.0016	
8. 95936/3 Cheie metal inox. pentru fitinguri compresiune D. 20-110 (T) UNISERA		buc 1 265.87 265,87 20 53,18 319,05 0 n/a 0 0.0005	
9. 83008 Servicii de segmentare teava PVC Pimtas/EGE DN125 -315		buc 1 4.25 4,25 20 0,85 5,10 0 n/a 0 0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		5452,60 X 1090,55 6543,15 X X X 0,00	

13. Permis eliberarea: Отпуск	Şef/şefa secție ALINA PISLARU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 29.07.2026
разрешил:		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	Şef/şefa secție ALINA PISLARU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 29.07.2026
L.Ş.		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

Valida numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului!
Допустима только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

CONTABILITATEA

docel. 372959

316110 z 687,15

docel. 372960

337110 z 5856,00